
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Мунино 

 Федоровского района Саратовской области 

 

 

Приказ  

 

От 24.09.2021 г №63 

О введении дистанционного обучения  

В связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции, вызванной 

2019-nCOV, в соответствии с письмом Управления Роспотребнадзора по 

области «О мерах по профилактике респираторных инфекций на объектах 

образования»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести на дистанционное обучение с 27.09.2021 года по 10.10.2021 

года учащихся 1-11 классов МОУ СОШ с.Мунино. 

2. Заведующему хозяйством Ивановой Т.В.: 

2.1. провести генеральную уборку с применением дезинфицирующих 

средств с целью профилактики заболеваний; 

2.2. усилить контроль за дезинфекционным режимом. 

3. Заместителю директора по УВР Мухтаровой М.Б.: 

3.1. проинформировать родителей о карантинных мероприятиях; 

3.2. провести санитарно-просветительскую работу по профилактике 

заболеваний среди родителей (законных представителей). 

3.3. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы и 

информационных стендах. 

4. Учителям – предметникам: 

4.1. размещать на сайте школы, в Dnevnik.ru домашние задания для 

обучающихся  и организовать учебный процесс в дистанционно 

режиме. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Мухтарову М.Б. 

 

Директор школы: _______________Л.И.Родак 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-28T14:05:02+0300
	Родак Любовь Ивановна




